
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

20 августа 2020 года                                                                       № 159/686-4  

р.п. Лебяжье 

Об увеличении числа членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №344 

 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12 

июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая 

совмещение дней голосования на выборах депутатов Курганской областной 

Думы седьмого созыва и депутатов Лебяжьевской районной Думы шестого 

созыва, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского района 

решила: 

1. Увеличить число членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №344 на один со сроком полномочий до 01.10.2020 

года, если в вышестоящую комиссию не поступили жалобы (заявления) на 

действия (бездействия) данной участковой комиссии, в результате которых 

были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо 

если по данным фактам не ведется судебное разбирательство. 

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию 

Курганской области и в УИК №344. 

3. Разместить настоящее решение на официальной странице 

территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского 

района Лопареву Н.А. 
 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского района 

  

Н.А. Лопарева 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского района 

  

 

Е.Г. Фадеева 



 
                                                                                                                      приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Лебяжьевского района 

20 августа 2020 года №159/686-4  
 

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №344, введенные в 

состав в связи с совмещением дней голосования на выборах 13 сентября 2020 года 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Год 

рождения 
Кем предложен 

1. Ефимова Ирина 

Михайловна 

1976 Собранием избирателей по месту 

жительства 

 


